[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№  17
От   10.08.2012 года

Сессия 39     созыва 4

	О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 36 от 28.09.2011 года и статей 25, 28 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Приложение 10 к бюджету городского округа «Александровск – Сахалинский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов изложить в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.Ф. Никитину  для подписания и обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Г.В. Крутых.

	Председатель Собрания

городского округа

	Г.В.Крутых

[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№  17
От  10.08.2012 года

сессия  39 созыва 4

	О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 36 от 28.09.2011 года и статьей 36 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район,
1. Приложение 10 к бюджету городского округа «Александровск – Сахалинский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Красное знамя" и размещению на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет»
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                     В.Ф. Никитин